eq \o\ad(謹啓,　　　)
惜春の候、ますますご清祥のことと存じます。

さて、このたび「○○○○先生を囲む会」を催しましたところ、多数の方々のご来臨を賜り、また都合によりご出席いただけなかった方々からも、ご懇切なご芳志をいただきまして誠にありがとうございました。

お陰をもちまして、和やかで盛大な会を催すことができましたことを、実行委員一同衷心より感謝申し上げます。

また○○先生には皆様方のお心のこもった記念品を差し上げましたのでここにご報告申し上げます。

本来拝趨のうえお礼申し上げるところではございますが、とりあえず書中をもってご挨拶申し上げます。
 eq \o\ad(謹白,　　　)
平成○○年○○月吉日

「○○○○先生を囲む会」
実行委員代表

 eq \o\ad(○○○○,　　　　　　　)
 eq \o\ad(○○○○,　　　　　　　)
 eq \o\ad(○○○○,　　　　　　　)
 eq \o\ad(○○○○,　　　　　　　)
 eq \o\ad(各位,　　　　　)